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سخنی با استاندار جدید 
خراسان شمالی

سـخن گفتن با شـمایی که فرزند اسـتان هسـتید 
و تجربیـات گرانسـنگی در حـوزه هـای مختلـف 
اجرایـی و قانونگـذاری داریـد سـخت اسـت امـا 
وظیفـه خـود مـی دانیم بـا نگاهـی به گذشـته و 
درسـهایی کـه آموختـه ایـم بـا نگاهـی بـه آینده 
مـواردی را قلمـی کنیـم  قطعـا وظیفـه ما کمک 
بـه شـما و آرزوی قلبـی مـا موفقیت شماسـت و 
اگـر همه عوامـل همت کننـد حداکثر چهارسـال 
هـم  بـه  خدمـت  افتخـار  خودتـان  اسـتان  در 
اسـتانی هـای محـروم خودتـان خواهیـد داشـت  
اسـتانی کـه بـه فرمـوده مقـام معظـم رهبـری  : 
“هـم از جهـت موقعیـت جغرافیائـی و طبیعـی، و 
هـم از جهـت خصوصیـات مردمـی و انسـانی و 
فرهنگهـا و خلقیـات و رفتـار. ایـن خصوصیات را 
از دیربـاز در مـردم این منطقه ی مهم و حسـاس 
شـناخته ایم؛ اسـتانی بـا طبیعـت زیبـا، بـا منابـع 
طبیعـی غنـی و متنوع، با عمق و غنـای فرهنگیِ 
فـراوان  اسـتعداد  بـا  ممتـاز،  و  برجسـته  کامـاً 
کشـاورزی و دامـی و سـایر فعالیتهـای مربـوط 
بـه منطقـه، بـا جاذبه های گردشـگریِ متأسـفانه 
ناشـناخته - کـه بسـیاری از مـردم کشـور هنـوز 
جاذبه هـای گردشـگری ایـن منطقـه را درسـت 
برتریـن خصوصیـات،  از  نمیشناسـند - و یکـی 
عبـور سـالیانه ی میلیونهـا مـردم مسـافرِ مشـتاق 
التّحیّـة  بـارگاه علی بن موسـیالرضا )علیـه ءالاف 
و  جغرافیائـی  خصوصیـات  ایـن  بـا  الثّنـاء(.  و 
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موقعیـت  دارای  شـمالی  خراسـان  منطقـه ی  منطقـه ای، 
حساسـی اسـت. لیکـن از اینها مهمتـر، خصوصیات مردمی 
اسـت. مردمِ اینجا را از دیرباز با شـور و نشـاط و سـرزندگی 
در همـه ی میدانهـا شـناخته ایم. در همـه ی عرصه هائی که 
حضـور مـردم در آن عرصه هـا آشـکار اسـت، مردم اسـتان 
خراسـان شـمالی را، مـردم بجنـورد را، و دیگـر مناطق این 
اسـتان را با سـرزندگی، با نشـاط و آماده به کاری شـناختیم؛ 

همـه جـا هـم ایـن را نشـان دادند. “
شـما دومین اسـتاندار بومی اسـتان هسـتید و قطعا شناخت 
شـما از داشـته هـا و نداشـته هـای اسـتان بـرگ برنـده 
شماسـت امـا انتظـارات و توقعـات غیـر منطقـی برخـی از 
سیاسـیون هـم پاشـنه آشـیل شـما خواهـد بـود که دسـت 
اندازهایـی در مسـیر شـما فراهم خواهند سـاخت امیدواریم 
بـا تدبیـری موثر از این دسـت اندازها به راحتـی عبور کنید 
و مـردم اسـتان هـم نتیجـه تـاش شـما را ببینند چـرا که 
مردم اسـتان صاحبان اصلی اسـتان هسـتند و سهمشـان از 
خدمـات شـما بایـد بیشـتر از  افراد مثا سیاسـی باشـد اما 

تمنـای مـا به شـرح ذیـل تقدیم مـی گردد 
امـام  علی علیه السـام بـه مالک اشـترآمده  1- در فرمـان 
اسـت : در امـور کارگـزاران حکومتـت دقـت کـن و آنان را 
پـس از آزمایـش بـه کار گیـر، کسـانی را انتخـاب کـن که 

اهـل تجربـه و حیاءاند.
توجـه بـه الزامات انتخـاب مدیـران توانمنـد، متخصص، با 
انگیـزه و متعهـد اسـتانی می توانـد نقطـه ی عطـف تعییـن 
سرنوشـت اسـتان  از لحـاظ رشـد شـاخص های توسـعه ای 
در دوران فعالیـت هـر دولـت  باشـد و دیگـر  بعـد از طـی 

چهـار دهـه نمی تـوان آزمـون و خطـا کرد
 بارقـه  امیـدی کـه بواسـطه روی کارآمـدن دولـت جدیـد 
آمـده  بوجـود  عمومـی  اذهـان  در  دولـت  شـعارهای  و 
اسـت، سـنگینی و حساسـیت تصمیم گیری هـا در دولـت 
سـیزدهم کـه عـاوه  بـر مسـولیت قـوه مجریه، عهـده دار 
اثبـات کارآمـدی و وارسـتگی نظـام اسـامی نیـز هسـت 
را نمایان تـر می سـازد لـذا انتخـاب مدیـران اجرایـی کـه 
گویـای  و  دولـت  برنامه هـای  تحقـق  اساسـی  عناصـر 
جهت گیـری واقعـی قـوه مجریـه در بکارگیـری اشـخاص 
صـورت  مضاعـف  دقـت  بـا  می بایسـت  اسـت،  توانمنـد 
پذیـرد. بنابرایـن توجـه بـه ضرورت هـا و موانـع در انتخاب 
مدیـران، می توانـد بـرای اداره امـور اسـتان، راهگشـا و در 
اذهـان عمومـی، امیدآفرین باشـد. سـنگ اندازی ها و موانع 
انگیزه هـای  اغلـب،  و  برخوردارنـد  تکثـر  و  تنـوع  از  نیـز 
شـخصی، صنفـی و سیاسـی را شـامل می گردنـد کـه بـه 

برخـی از آن هـا اشـاره می گـردد.
متأسـفانه، عـده ای همـواره بدنبال فرصتی هسـتند تا بزعم 
خویـش، از متـاع دنیـا بهـره بیشـتری ببرنـد، درحالیکـه از 
ماهیـت آن، کـه بی شـک باتـاق تباهی ها اسـت، غافل اند 
، ایـن دسـته از اشـخاص کـه در قامت چهره هـای مختلف  
و شـعارهای زیبـا ظاهـر می شـوند، صرفـاً بدنبـال تأمیـن 
اهـداف خویش انـد، هرچنـد بظاهـر خـود را دلسـوز، مطّلع، 
مجـرّب و… وانمـود می کننـد، درحالیکـه ممکـن اسـت 
در  جایگاهـی  یـا  و  مدیریتـی  پسـت های  در  پیشـینه ای 

مناصـب اداری کنونـی نیز داشـته  باشـند.
ازایـن رو، فرصـت جابجایـی دولت ها و ایجـاد موقعیت های 
و  تحـرّک  کـه  اسـت  مقطعـی  همـان  جدیـد،  مدیریتـی 
رایزنـی ایـن گـروه در آن، بیـش از پیـش اسـت و یکـی از 
اولیـن نتایـج تحـرّک وابسـتگان بـه ایـن جریـان مخرّب، 
ایجـاد تنـش و تفرقـه ای اسـت کـه در نتیجـه ی تعـارض 
منافـع بوجـود می آیـد و بالتبـع ممکـن اسـت در فرآینـد 
صحیـح تصمیم گیـری و انتخـاب مدیـران، انحـراف ایجاد 

نمـوده و یـا دسـت کم، تاثیرگـذار باشـد.
مسـئله دیگـر، کوته نگری و سـهم خواهی جریانات همسـو 
اسـت، ایـن مانع نیـز ریشـه در غفلـت و خودبرتربینی آنان 
داشـته کـه در نتیجـه ی ترجیـح باوجـه منافـع و سـایق 
خـود بر سـایرین بوجـود می آیـد و نهایتـاً موجـب تضعیف 
و تخفیـف جایـگاه دولـت، و نیـز یـأس و دلزدگـی مـردم 

بود. خواهـد 
بـا عنایـت بـه مطالـب بیـان شـده ، اکنـون کـه اسـتاندار 
محتـرم بـا همدلـی و هـم افزایـی همه مسـوولین اسـتانی 
اعـم از  نماینـده محتـرم ولـی فقیـه در اسـتان ، مجمـع 
نماینـدگان محتـرم اسـتان در مجلس شـورای اسـامی و 
.... در مسـند اسـتانداری اسـتان مسـتعد توسـعه اما محروم 

اسـتان آغـاز کرده اسـت.
ضـرورت ایجـاب میکنـد مدیرانـی در راس امـور اسـتان 
انتخـاب و انتصـاب گردنـد که بتوانند به دور از حاشـیه گره 
هـای مـردم و اسـتان را بـاز کننـد نـه گـره های گـروه ها 
و جریانهـای سیاسـی یادتـان باشـد چند صبـاح دیگر همه 
مسـایل به پای شـما نوشـته خواهد شـد و معاونان سهمیه 
ای بـرای شـما کار ی نخواهنـد کـرد نکتـه قابـل تامـل 
کارنامـه آقـای شـجاعی اسـتاندار سـابق همیـن معاونـان 
ضعیـف بودنـد که نـه کار آنچنانـی کردند و نه گـره ای باز 
کردنـد  امـا اگر از خودشـان هم سـوال کنیـد خواهند گفت 
ایشـان از ایـن ناحیـه ضربه خوردنـد و هزینه زیـادی دادند 
و زحمـت خودشـان را زیـاد کردند شـما هم حـرف همه را 

بشـنوید امـا خودتان به تشـخیص برسـید .
2- مـردم ایـن دیـار از بـس کـه حـرف شـنیدند و شـعار، 
خسـته اند ولـی پرتاش. آقای حسـین نژاد  زمـان چون باد 
می گـذرد و خدا نکند شـما و تیم شـما ایـن فرصت طایی 
خدمـت بـه مردم نجیـب و فهیم را کـه برادری خـود را در 
عرصـه هـای مختلـف اثبـات کـرده اند چـه در سـفر مقام 
معظـم رهبـری چـه در مشـارکت در انتخابـات و چـه رای 
بـه آقـای رییسـی  از دسـت بدهیـد و سـرگرم جلسـات و 
روزمرگـی شـوید هرچنـد شـما از جنـس دولـت خدمتگزار 
و  میـدان هسـتید  مـردان  از جنـس  و  انقابـی  دولـت  و 
امیـد داریـم مـرد میـدان و مـرد عمل باشـید تا مـرد گفتار 
درمانـی ؛ کار آفرینـان و صنعتگـران ، جوانـان، کشـاورزان 
و دامـداران را در عمـل حمایـت کنیـد تـا اثر حمایت شـما 
بـرای ایـن قشـر ملمـوس باشـد. جوانـان ظرفیت هـای بـا 
ارزش اسـتان هسـتند و کشـاورزان ظرفیت هـای میدانـی 

هـر دو پـر از درد هسـتند.
لـذا لازم اسـت بـه تقویـت و توسـعه  اقتصـاد کشـاورزی 
ودامداری، اقتصاد گردشـگری و صنایع دسـتی اسـتان و.... 
توجـه خاص داشـته باشـید و این موضوعات نیـاز به برنامه 
و پیگیـری جـدی دارد. و در این راسـتا چنـد برنامه و طرح 
کان تدویـن و آن را اجرایـی کنیـد تـا بـا کارهـای بزرگ 
و مانـدگار، بزرگتـر دیـده شـوید، نـه بـا حرف های درشـت 

و غیـر واقعی. 
در پایـان از زحمـات آقـای شـجاعی اسـتاندار پـر تـاش 
اسـتان تقدیر و تشـکر میکنیم و خسـته نباشـید عرض می 
کنیـم و بـرای جنـاب آقای حسـین نـژاد  اسـتاندار محترم 
اسـتان خراسـان شـمالی آرزوی موفقیـت داریـم و خـوش 

آمـد عـرض مـی کنیم   

یک مسئول خبر داد:

کاهش ۱.۶ درصدی 
فرزندآوری در خراسان شمالی

  مدیرکل ثبت احوال خراســان شمالی از ثبت ۹ هزار 
و ۴۴۶ واقعه ولادت طی امســال در استان خبر داد و 
گفت: این میزان نســبت به مدت مشابه سال قبل 1.۶ 
درصد کاهش داشته است.علی زاهدی نیا در گفت و گو 
با ایسنا، اظهارکرد: مجموع موالید ثبت شده طی هشت 
ماه نخست سال جاری شامل چهار هزار و ۸۸۷ پسر و 

چهار هزار و ۵۵۹ دختر است.
وی افــزود: با توجه به آمار تفکیکی موالید ثبت شــده 
بر حســب جنس و نسبت جنسی در استان، طی هشت 

ماهه ســال جاری،   1۰۷ حاصل می شــود و این رقم 
بدان معناســت که به ازای هر 1۰۰ ولادت دختر 1۰۷ 

ولادت پسر در استان به ثبت رسیده است.
زاهدی نیا ادامه داد: همچنین از کل موالید ثبت شــده 
طی هشــت ماهه ســال جاری، ۶ هزار و ۳۹۴ واقعه 
شهری و سه هزار و ۵2 واقعه روستایی است و با توجه 
به جمعیت میاندوره ای استان، نرخ خام حاصل از ثبت 
موالید در اســتان، 1۵.۶ در هزار می باشد که از متوسط 

کشوری بالاتر است.

وی تصریــح کرد: با توجه به گزارش ولادت های ثبت 
شده برحســب گروه سنی مادران، بیشــترین فراوانی 
ولادت ثبت شده به گروه سنی مادران 2۵ تا 2۹ سال با 
تعداد 2۵۶۵ رویداد ولادت اختصاص یافته است.وی در 
رابطه با آمار چندقلوزایی در استان نیز گفت: در هشت 
ماهه سال جاری ۹ هزار و 2۰۴ واقعه ولادت تک زایی 
و 2۴2 واقعه ولادت حاصل از چندقلوزایی در اســتان 

وجود داشته است.
این مقام مسئول افزود: از تعداد ولادت های حاصل از 

چندقلوزایی تعداد  11۶ واقعه دوقلوزایی، دو واقعه ســه 
قلو زایی و یک واقعه چهارقلوزایی اســت که بیشترین 
تعــداد چند قلوزایــی مربوط به شهرســتان بجنورد با 
۸۳ واقعه دوقلوزایی و دو واقعه ســه قلوزایی اســت و 
شهرســتان های شــیروان با 1۴ واقعــه دوقلوزایی و 
اســفراین  با 11 واقعه دوقلوزایی و شهرستان گرمه  با 
سه واقعه دو قلوزایی و یک واقعه چهار قلوزایی در رتبه 
های بعدی قرار دارند.زاهدی نیا ادامه داد: شهرســتان 
بجنــورد با ثبت تعداد پنج هزار و ۵1۶ واقعه ولادت در 

هشت ماهه نخست ســال جاری بالاترین میزان ثبت 
ولادت و شهرســتان جاجرم با ثبــت تعداد 1۸۳ واقعه 

کمترین فراوانی را در ثبت واقعه ولادت داشته است.
وی تصریح کــرد: با توجه به وضعیــت ولادت ها در 
هشت ماهه ســال جاری، جمعیت استان نیز در پایان 
آبان ماه با تعداد ۴۹۸ هزار و ۸1۹ نفر مرد و ۴۹۴ هزار 
و 1۷ نفر زن،  ۹۹2 هزار و ۸۳۶ نفر برآورد می شود که 
از این تعداد ۵۵۷ هزار و 1۵۵ نفر شــهری و ۴۳۵ هزار 

و ۶۸1 نفر روستایی است.

 مدیر عامل شــرکت شــهرک های صنعتی خراسان 
شــمالی از واگذاری 22 گلخانه به سرمایه گذاران در 

این استان خبر داد.
ســیاوش وحدت در گفت و گو با ایســنا، با اشاره به 
اینکه طی چند سال گذشته به منظور استقبال سرمایه 
گذاران برای ســرمایه گذاری در شــهرک و نواحی 
صنعتی این استان، ســاخت زون های گلخانه ای در 
این مناطق در دستور کار قرار گرفت، گفت: در همین 
راستا ایجاد زون های گلخانه ای در شهرک و نواحی 
صنعتی شهرســتان های مانه و ســملقان و گرمه در 

دستور کار قرار گرفت.
وی بــا بیان اینکه زون هــای گلخانه ای در حدود ۶ 

شــهرک و نواحی صنعتی ایجاد شد، اظهارکرد: بیشتر 
گلخانه ها در دو شهرستان مذکور ساخته و راه اندازی 
شــده اســت.وحدت افزود: این شــرکت در شهرک 
صنعتی مانه و سملقان 1.۵ هکتار و در شهرک شهید 
محمــدزاده گرمه 2.۳ هکتار زمیــن برای ایجاد زون 
هــای گلخانه ای اختصاص داده بــود.وی ادامه داد: 
البته زمین هایی در شهرک و نواحی صنعتی جاجرم، 
اســفراین و بام نیز برای اجرای این پروژه اختصاص 

یافته بود.
به گفته این مقام مسئول در مجموع برای زون های 
گلخانه ای حدود ۶ هکتار زمین در نظر گرفته شــده 

است.

وی با اشــاره به اینکه دیگــر زمینی برای ایجاد زون 
های گلخانه ای در شهرک و نواحی صنعتی اختصاص 
نخواهــد یافت، ادامه داد: ایجاد زون های گلخانه ای 
در حوزه کاری شرکت شــهرک ها و نواحی صنعتی 
نبوده و این کار صرفا برای رونق امر ایجاد گلخانه در 

استان صورت گرفته است.
لازم به ذکر اســت بنا به گفته مســئولان ذی ربط 
اســتقبال از زون های گلخانه ای در نظر گرفته شده 
به علت اینکه آب مصرفی در این گلخانه ها با تعرفه 
صنعتی محســوب می شود و هزینه آن نسبت به آب 
کشــاورزی بالاتر است، چندان مورد استقبال سرمایه 

گذاران قرار نگرفته است.

امروز دوشــنبه پانزدهم آذر ماه با حضور وزیر کشــور آیین 
تکریم و معارفه استاندار خراسان شمالی برگزار می شود.به 
گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری خراسان 
شمالی، حامد مســعودی فر با بیان این خبر افزود: در این 
مراسم محمدرضا حسین نژاد به عنوان یازدهمین سکاندار 

اســتان معرفی و از زحمات سه ســاله محمدعلی شجاعی 
تقدیر خواهد شد. گفتنی اســت در جلسه چهارشنبه، دهم 
آذر ماه در جلسه هیات وزیران که به ریاست رئیس جمهور 
تشکیل شد محمدرضا حسین نژاد به عنوان استاندار استان  

خراسان شمالی از اعضای دولت رأی اعتماد گرفت.

 معاون فنی و راه های روستایی اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای خراسان شمالی از ساخت ۶۰ کیلومتر راه 
روستایی در این استان با اعتبارات محرومیت زدایی خبر 
داد.علی ربانی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اختصاص 
اعتبارات محرومیت زدایی به حوزه ساخت راه روستایی، 
اظهار کرد: برای امسال اختصاص 1۵۰ میلیارد تومان در 
نظر گرفته شده که تاکنون حدود ۸۰ درصد از این مقدار 
تخصیص یافته است.وی افزود: ساخت این ۶۰ کیلومتر 
راه برای روســتاهایی است که بالای 2۰ خانوار هستند.

بهزادنیا با بیان اینکه 2۶۰ کیلومتر راه روستایی آسفالت 
شــده در این استان وجود دارد، ادامه داد: ۶۰ کیلومتر راه 
مذکور برای 2۰۹ روستای بالای 2۰ خانوار احداث خواهد 

شد.
وی در پاســخ به این ســوال که آیا این اداره کل برنامه 

ای برای ساخت راه های روستایی کمتر از 2۰ خانوار نیز 
دارد یا خیر؟ بیان کرد: در حال حاضر اولویت ســاخت راه 
های روستایی در این استان با روستاهای بالای 2۰ خانوار 
است.این مقام مسئول خاطرنشان کرد: خراسان شمالی از 
لحاظ برخورداری راه های روستایی 1۰ درصد از میانگین 
کشور عقب تر اســت.گفتنی است طول راه های استان 
پنج هزار و ۸۴۶ کیلومتر اســت که از این مساحت چهار 
هزار و ۶۵1 کیلومتر از آن روستایی محسوب می شود.۴۳ 
درصد راه های روستایی در این استان آسفالت هستند و 
اگر ماک آسفالت راه های روستایی، روستاهای بالای 
2۰ خانوار باشد در این استان ۷1 درصد روستاهای بالای 
2۰ خانوار آسفالت اســت و اگر طول راه های روستایی 
روستاهای بالای 2۰ خانوار باشد هم اکنون ۸۴ درصد از 
طول راه های روستایی بالای 2۰ خانوار آسفالت شده اند.

 مدیرکل بیمه ســامت خراسان شمالی از حذف کامل دفترچه بیمه سامت در 
استان از ابتدای دی ماه خبر داد.دکتر محسن رعنایی در گفت و گو با ایسنا اظهار 
کرد: طبق قانون بودجه 1۴۰۰ از ابتدای دی ماه دیگر نمی توانیم نســخ کاغذی 
پذیرش نماییم. اگر پذیرش نســخ کاغذی توســط ما انجام شود نیز طبق قانون 

نمی توانیم پرداخت مالی داشته باشیم.
وی به پایلوت بودن شهرســتان اسفراین خراسان شــمالی در این طرح از سال 
1۳۹۷ اشــاره کرد و گفت: آثار و چالش های این طرح در اسفراین مورد بررسی 
قرار گرفت و ســبب پختگی آن برای اجرای بهتــر و ارتقای منزلت افراد تحت 

پوشش ما شد.
وی تاکید کرد: برای توســعه نسخه نویســی و نسخه پیچی در خراسان شمالی 

که مراکز جامع ســامت آن نیز پراکندگی بالایی دارد،   لازم است با هم فکری 
دستگاه های مربوطه اقدامات موثری انجام شود.

رعنایی ادامه داد: فکر می کنم موضوع نســخ الکترونیک اصاح ســاختار خوبی 
است که در حوزه سامت ایجاد می شود و مخاطب آن همه ارکان نظام سامت 
از جمله ســازمان های بیمه گر هستند. آنچه که برعهده سازمان های بیمه گر بود 
حداقل در سازمان بیمه سامت به آن پرداخته شد و شرایط نسبتاً مطلوبی داریم 

اما باید سایر شرکا هم نقش خود را ایفا کنند.
وی با اشاره به پرداخت های به موقع و منظم مالی در سال 1۴۰۰ از طرف اداره 
کل بیمه ســامت، اظهار کرد: با اصاح سرانه ها تا حدودی مشکات دانشگاه 

علوم پزشکی در اجرای این طرح مرتفع می شود.

واگذاری ۲۲ گلخانه به سرمایه گذاران خراسان شمالی  آیین تکریم و معارفه استاندار 
خراسان شمالی امروز برگزار می شود

ساخت ۶۰ کیلومتر راه روستایی در خراسان شمالی با 
اعتبارات محرومیت زدایی

حذف کامل دفترچه بیمه سلامت در خراسان شمالی از اول دی ماه

///

مجازي نامه
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علی نورمحمدی لارهنگ از ورزشــکاران دو و میدانی 
پیوند اعضاء خراســان شمالی در مســابقات قهرمانی 
کشــور کن میزبانی آن را شــیراز بر عهده داشت ، دو 

مدال برنز کسب کرد.
رئیــس هیئت ورزشــی بیماران خــاص و پیونداعضا 
خراســان شــمالی در گفتگو با خبرنگار مــا گفت: از 
خراسان شــمالی علی نور محمدی لارهنگ  و داوود 
علیزاده دو نماینده ای بودند که در پانزدهمین مسابقات 
قهرمانی کشور به سرپرستی محمد اسماعیل شادمهر 

حضور داشتند .
سهیا پیدا افزود: خوشــبختانه در این رقابت ها علی  
نور محمدی لارهنگ در دو ماده پرتاب وزنه و پرتاب 
نیزه موفق به کســب  دو مدال برنز  شــد که نشان از 
مستعد بودن ورزشکاران خراسان شمالی و حمایت هر 

چه بیشتر مسئولان است.
وی همچنین از  مسئولین هیئت به ویژه زهرا صابری 
و فاطمه پیدا، که در این رقابت ها نمایندگان استان را 

همراه و حامی بودند تشکر کرد.
به گزارش خبرنگار ما پانزدهمین  مسابقات دوومیدانی 
پیوند اعضا قهرمانی کشــور  در دو ورزشگاه حافظیه و 

22 بهمن شیراز  1۰ آذر به مدت دو روز برگزار شد.

مهــا جهانی زاده از کبدی کاران مســتعد خراســان 
شمالی به اردوی تیم ملی به میزبانی تهران دعوت شد

نایب رئیس هیئت کبدی خراســان شمالی در گفت و 
گو با خبرنگار ما گفــت: اردوی تیم کلی کبدی در دو 
گروه و از فردا در مجموعه ورزشــی مادران و کودکان 
بعثت در تهران پیگیری می شود که مها جهانی زاده 

از خراسان شمالی نیز در این اردو حضور دارد.
ســعیده نیاوند افزود: این اردو جهت آمادگی تیم ملی 
برای حضور در مســابقات آسیایی 2۰22  هانگژو چین 
بوده که مها جهانی زاده به همراه سحر اشترک،اقلیما 

نادریان،نفیســه حســینی،مژده  حکیم شرف،ســریرا 
دهپور،نســرین ممبینی،ســکینه فتحی،کوثــر آزرمی 
امیری،مهدیسا  پور،زهرا حسنی،ســپیده  ولی  سار،دنیا 
گودرزی،آینــاز فرزانه فر،منا دشتی،ســحر یاری،پریا 
رستمی،اســما باباجانی،معصومه اصل مرز،سارا غامی 

زرنه،آیدا خیر،فاطمه مومن  آبادی
،مهشــید احمدوند،زهرا نادری نژاد،سهیا قربانی،میترا 
بلیا،ســانیا  عســگری،مریم  پرســت،زهرا  شــاه 
نعیمی،سعیده دره شیری و یاسمن علی بیگی در گروه 

دوم این تمرینات حضور دارند.

مســابقات موتــور کــراس اســفراین 
ــور  ــه در پیســت موت ــن هفت ــه ای جمع
ــن  ــری ای ــد مه ــهید جاوی ــراس ش ک
ــه  ــود ک ــی ش ــزار م ــتان برگ شهرس
نــام ایــن رقابــت هــا مزیــن بــه جــام 

ــد. ــامت ش ــهدای س ش
و  ســواری  موتــور  هیئــت  دبیــر 
ــی اســفراین در گفــت و گــو  اتومبیلران
بــا خبرنــگار مــا گفــت: مســابقات 
موتــور کــراس اســفراین،جام شــهدای 
ســامت از ســاعت ۹ صبــح ایــن 
جمعــه در پیســت  موتــور کــراس 
شــهید جاویــد مهــری واقــع در انتهای 
روســتای فرطــان ایــن شهرســتان 

ــد. ــد ش ــزار خواه برگ
ــن  ــان ای ــزود: حامی ــی اف ــادی قوت ه
ــراش  ــه ت ــرکت قطع ــا ش ــت ه رقاب
ــو  ــل ات ــگاه اتومبی ــفراین و نمایش اس
پــاس شــکفته هســتند کــه هیئــت را 
در برگــزاری بهتــر مســابقات همراهــی 

ــرد. ــد ک خواهن

با اعام زمان برگزاری مســابقات سطح 2 بدمینتون 
پســران و دختران خراسان شــمالی این قشر خود را 

مهیای این رقابت ها کنند.
رئیس هیئت بدمینتون خراســان شــمالی در گفتگو با 
خبرنگار ما گفت : زمان برگزاری مســابقات ســطح 2 
بدمینتون پســران خراسان شــمالی 1۹ آذر و دختران 
بدمینتون باز اســتان ۳ دی ماه خواهــد بود که  این 

رقابت ها با همکاری هیئــت بدمینتون بجنورد در دو 
بخش پســران و دختران زیر 1۳ سال و زیر 1۹ سال 

پیگیری  می شود.
برات وثوقــی افزود: این رقابت هــا  انفرادی بوده  و 
بازیکنــان حرفه ای و شــرکت کننده در مســابقات 
کشــور در آن حضور نخواهند داشــت و  از متولدین 
11/1۰/1۳۸۸ بــرای رده ســنی زیر 1۳ ســال و از 

متولدین 11/1۰/1۳۸2 برای رده ســنی زیر 1۹ سال 
خواسته می شود در این رقابت حضور داشته باشند.

وثوقی از شــرکت کنندگان در این مسابقات خواست 
: شــرکت کنندگان در این رقابت ها باید نســبت به 
تمدید اعتبار کارت بیمه ورزشی خود قبل از حضور در 
مســابقات اقدام و نسبت به اخذ کارت واکسن بیماری 

کرونا اقدامات لازم را مبذول فرمایند. 

جهانی زاده به اردوی تیم ملی کبدی دعوت شدلارهنگ دو مدال برنز از شیراز آورد

مسابقات موتور کراس اسفراین با نام جام شهدای سلامت برگزار می شود

بدمینتون بازان پسرو دختر خراسان شمالی خود را مهیای مسابقات سطح ۲ کنند

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــاد  ــون ی ــی قان ــه اجرای ــن نام ــاده 1۳آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــرای م در اج
ــات  ــان در هی ــمی ان ــا رس ــادی ی ــناد ع ــه اس ــرادی ک ــامی اف ــده اس ش
مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک بجنــورد مــورد رســیدگی و تائیــد 
قــرار گرفتــه جهــت اطــاع عمــوم در دونوبــت بــه فاصلــه 1۵روز در دو 
ــل  ــرح ذی ــه ش ــی ( ب ــار و محل ــی )کثیرالانتش ــای ثبت ــی ه نشــریه اگه

اگهــی مــی گــردد :
بخش دو بجنورد پاک 1۶۹- اصلی اراضی صدرآباد

ششــدانگ یکبــاب ســاختمان تاسیســاتی گازی  از پــاک   -1
1۹ فرعــی از 1۶۹ اصلــی فــوق بــه مســاحت  1۵/۰2 متــر مربــع ابتیاعــی  
شــرکت گاز اســتان خراســان شــمالی از محــل مالکیــت رســمی هــال 
احمــر )جمعیــت شــیر خورشــید ایــران ســابق ( برابــر رای شــماره 21۸۶-

1۴۰۰ مورخــه 1۴۰۰/۰۸/2۴ – کاســه ۹۶-۰۰۶۰  
لــذا بدیــن وســیله بــه فروشــندگان و مالکیــن مشــاعی و اشــخاص ذینفــع 
در آرای اعــام شــده ابــاغ مــی گــردد چنانچــه اعتراضــی دارنــد بایــد 
ــا  ــل ت ــاق درمح ــخ الص ــتاها از تاری ــی و در روس ــار اگه ــخ انتش از تاری
ــلیم و  ــک تس ــوع مل ــل وق ــت مح ــه اداره ثب ــود راب ــراض خ ــاه اعت دوم
رســید اخــذ نماینــد معترضیــن بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــل  ــی مح ــه دادگاه عموم ــت ب ــم دادخواس ــه تقدی ــادرت ب ــراض مب اعت
ــل  ــل تحوی ــت مح ــه اداره ثب ــت ب ــم دادخواس ــی تقدی ــد و گواه نماین
ــا  ــی واصــل نگــردد ی ــت قانون ــراض در مهل ــی کــه اعت ــد در صورت دهن
ــه  ــی محــل ارائ ــه دادگاه عموم ــم دادخواســت ب ــی تقدی ــرض گواه معت
ننمایــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند خواهــد نمــود ضمنــا صــدور 

ــود . ــه دادگاه نخواهــد ب ــه متضــرر ب ــع از مراجع ــت مان ســند مالکی
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۰/۰۸/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۰/۰۹/1۵

علیخان نادری
رئیس اداره ثیت اسنادو اماک منطقه یک بجنورد

آگهی مزایده  نوبت دوم 
در خصــوص پرونــده ۳2/۰۰۰۰۴۰1 اجرایــي محکــوم علیــه مــراد جــودان محکــوم انــد بــه 
پرداخــت بــه مبلــغ  11۸/22۵/۶۰۷ریــال بابــت اصــل خواســته و هزینــه دادرســي وهزینــه 
ــه تعاونــي اعتبــار ثامــن )بانــک ســپه ( .وچــون نامبــرده در  کارشناســي در حــق محکــوم ل
موعــد مقــرر نســبت بــه پرداخــت محکــوم بــه هیــچ اقدامــي ننمــوده و باتوجــه بــه ضمانــت 
ــه  ــه از امــوال ضامــن ب ــوري و حســب تقاضــای خــود محکــوم علی ــم شــادي ن ــم خان خان
شــرح ذیــل توقیــف و توســط کارشــناس رســمی دادگســتری بــه مبلــغ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریــال 
ارزیابــي گردیــده اســت و پــس از ســیر مراحــل قانونــي مقــرر گردیــده کــه مــورد توقیفــی 
در مورخــه ســه شــنبه1۴۰۰/۰۹/2۳از ســاعت ۹الي۸:۳۰:صبــح از طریــق مزایــده حضــوري 
در محــل اجــرای احــکام مدنــي شــوراي حــل اختــاف بجنــورد بــه فــروش برســد بنابرایــن 
متقاضیــان شــرکت در جلســه مزایــده مــي تواننــد پنــج روز قبــل از موعــد مقــرر در ایــن اجــرا 
حاضــر و از کــم و کیــف موضــوع مطلــع و در صــورت تمایــل آر مــورد مزایــده بازدیــد نماینــد. 
ضمنــا مزایــده از قیمــت ارزیابــي شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی واگــذار خواهــد 
ــي  ــذ و مابق ــنهادی )مصــوب( اخ ــغ پیش ــت مبل ــده 1۰% قیم ــده مزای ــن از برن ــد همچنی ش
ــده ظــرف  ــغ مزای ــي مبل ــد. چنانچــه الباق ــد ش ــاه وصــول خواه ــک م ــز ظــرف ی ــغ نی مبل
یــک مــاه وصــول نشــود، پــس از کســر هزینــه هــاي مزایــده در حــق دولــت ضبــط خواهــد 
شــد مشــخصات مــورد توقیــف : ملــک قولنامــه ای بــه مســاحت کل عرصــه ۶۵۷ششــصد 
ــورد بخــش حصــار گرمخــان  ــا ادرس بجن ــک ب ــع از محــل مل ــر مرب ــت مت ــاه وهف و پنج
ــد بعمــل آورده و ضمــن ہرســي  ــا مختصات۵۴.۶۷2.۴1۶۹2۹2بازدی روســتای یکــه شــاخ ب
ــه مســاحت کل  ــاب منــزل مســکونی ب موضــوع و روئیــت حــدودات و موقعیــت آن یــک ب
اعیــان ۴۰ متــر مربــع در طبقــه همکــف و بــا قدمــت 2۳ســال بــا دیــوار و ســقف چوبــي و بــا 
امتیــاز آب و بــرق و گاز میباشــد لــذا بــا توجــه بــه توضیحــات فــوق و موقعیــت ملــک بافــت 
موقعیــت و مرغوبیــت ملــک وبافــت منطقــه و قدمــت و کیفیــت بــا مســاحت عــرف محلــي 
ــر در  ــا مرکــز بخــش شهرســتان وجمــع عوامــل موث روز ممــر دسترســی و بعــد مســافت ت
ارزیابــی قیمــت کل ملــک قولنامــه ای مذکــور صــرف نظــر از دیــون و تعهــدات احتمالــی 
ــون  ــاد میلی ــادل هفت ــر ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ مع ــال حاض ــی در ح ــی و حقوق ــخاص حقیق ــه اش ب

تومــان بــراورد میگــردد.
ــورد–  ــتان بجن ــاف شهرس ــل اخت ــورای ح ــی ش ــکام مدن ــرای اح ــعبه دوم اج دادورز ش

ــدی ــه وحی مرضی

آگهی مزایده نوبت اول
 درمورد پرونده اجرائی کاســه فوق ش 1 اجرای احکام مدنی بجنورد 
،فیمابین محکــوم له عالیه روحانی و محکوم علیه محمد رضا محمدی 
و با موضوع مطالبه مهریه به تعداد ۴1.2 عدد علی الحســاب سکه بهار 
آزادی بدون احتســاب هزینه های اجرایی که با عنایت به توقیف ملک 

محکوم علیه و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :
الف: یک قطعه باغ به مســاحت تقریبا« 11۰۰ مترمربع با حدود اربعه: 
شــمالا«: رودخانه. شرقا«: زمین گل حســین محمدی، جنوبا«: جوي 
عمومي آب غربــا«: زمین عربعلي محمدې. با مختصات: )۴1۳۹۵۳۳-

 ،)۵۵۰۶۰۶-۴1۳۹۴۳2(  .)۵۵۰۶۴۳-۴1۳۹۵۳۶(  ،)۵۵۰۶۵۴
)۴1۳۹۴2۹-۵۵۰۶21( . بــاغ داراي تقریبا«1۸ - اصله درخت گردو در 
حدود12 ســاله وتقریبا«۴۰- اصله درخت ونهال مثمر که اکثرا« سیب 
مي باشــند. از طرف محکوم له اســنادومدارک رســمي ثبتي براي باغ 
مذکور ارائه نگردید. و اظهار می داشــتندکه ملک فاقدسند وقولنامه ای 
می باشــد، که قولنامه آن بنام محکوم علیــه اقاي محمدرضا محمدي 
و در نزدمحکــوم علیه مي باشــد. ج- ملک بصورت مشــجردر منطقه 
کاته جمی به مساحت تقریبا«11۰۰ متر مربع با حدوداربعه : شمالا«: 
رودخانه شرقا«: زمین گل حسین محمدي، جنوبا«: جوي عمومي آب. 
غربــا«: زمین عربعلی محمدی، با مختصــات: )۵۵۰۶۵۴-۴1۳۹۵۳۳( 
-۴1۳۹۴2۹  (  ،)۵۵۰۶۰۶-۴1۳۹۴۳2  (  ،)۵۵۰۶۴۳-۴1۳۹۵۳۶  (

۵۵۰۶21(. باغ داراي تقریبا«1۸ - اصله درخت گردو در حدود12 ســاله 
وتقریبا«۴۰اصله درخت ونهال مثمر که اکثرا« سیب مي باشند. وملک 
داراي کاربري باغي مي باشــد. توسط محکوم له سندرسمي ثبتی ارائه 
نگردید و اظهار مي داشت که ســندثبتي ندارد. طبق اظهارات محکوم 
له که اعام مي داشــتندکه ملک در تصرف محکوم علیه مي باشد و در 
اجاره اشخاص دیگري نمي باشد. ملک نسبت به قطعات همجوار داراي 
مزرمشخص و تفکیک شــده ومفروز مي باشد. ملک مذکور فاقدحقوق 
ارتفاقي براي ســایر اشخاص مي باشــد. با توجه به موقعیت مکاني و 
نوع کاربری که باغ مي باشــد و شــرایط جوی منطقه ومنبع تامین آب 
که رودخانه اســت که میزان آب رودخانه بستگي به بارش سالانه دارد 
و با توجه به نوع وســن درختان وبادرنظرگرفتن ســایر عوامل موثر در 
ارزیابی ، باغ مورد بازدید به مبلغ ۹۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال )نودوسه میلیون و 
پانصدهزارتومان( توسط کارشناس دادگستری ارزیابی گردیده است. ب: 
قطعه زمین دیم به مساحت تقریبا« 2۰۰۰۰ متر مربع )دوهکتار(، با حدود 
اربعه شمالا«: مرتع، شرقا«: زمین غامرضا روحاني وکال. جنوبا«: مرتع 
وراه. غربا«: مرتع. مختصات زمین: )۵۵1۸۶۷-۴1۴۰۰۶۳(،)۴1۳۹۹۹۴ 
 (  ،)۵۵1۶۹۳-۴1۳۹۸۷۹  (  ،)۵۵1۸۶۹-۴1۳۹۸۹۸  (  .)۵۵1۸۴۶-
۴1۴۰۰۴۶-۵۵1۷۹۳(، ) ۴1۴۰۰۷۸-۵۵1۷۷۵(. در داخــل زمین بنایی 
به مســاحت تقریبا« 1۵ مترمربع نیمه تمام که دیوارها با بلوک وسقف 
نیز با تیرچه بلوک ســاخته شده است. از طرف محکوم له اسنادومدارک 
رســمي ثبتي براي باغ مذکورارانه نگردید. و اظهار می داشتندکه ملک 

فاقدســند و قولنامه اي مي باشد که قولنامه آن بنام محکوم علیه آقاي 
محمدرضا محمدی و در نزدوي مي باشد. لذا در خصوص مواردخواسته 
شــده بشــرح ذیل اعام نظر مي گردد. نــام ونــام خانوادگي مالک: 
محمدرضا محمدي. 2- محــل وقوع ملک وتوصیف آن و تعیین اینکه 
ملک محل سکونت یا کســب و پیشه یاتجارت یازراعت و غیره است؟ 
ج- ملک بصورت زمین زراعي دیم درشــمال جــاده بجنوردبه نوده در 
دامنه کوه در منطقه کاته جمي به مســاحت تقریبا«2۰۰۰۰ مترمربع 
)دوهکتار( ، باحدوداربعه : شمالا«: مرتع. شرقا«: زمین غامرضا روحانی 
وکال . جنوبــا«: مرتع وراه. غربا«: مرتع. مختصات زمین: )۴1۴۰۰۶۳-

 ۴1۳۹۸۷۹( ،)۵۵ 1۸۶۹-۴1۳۹۸۹۸( )۵۵1۸۴۶-۴1۳۹۹۹۴( ،)۵۵1۸۶۷
-۵۵1۶۹۳(، ) ۴1۴۰۰۴۶-۵۵1۷۹۳(، ) ۴1۴۰۰۷۸-۵۵1۷۷۵(. در داخل 
زمین بنایی به مســاحت تقریبا« 1۵ مترمربــع نیمه تمام که دیوارها با 
بلوک وســقف نیز با تیرچه بلوک ســاخته شده است. ۳-- تعیین اینکه 
ملک ثبت شــده است یا خیر؟ ج- توســط محکوم له سندرسمي ثبتی 
ارائه نگردید و اظهار مي داشــت که ســندثبتی ندارد. ۴- تعیین ابنکه 
ملک در اجاره اســت یا خیر؟ و اگر در اجاره اســت مدت ومیزان اجاره: 
ج- طبــق اظهارات محکوم له که اعام مي داشــتند ملک در تصرف 
محکوم علیه مي باشــد و در اجاره اشــخاص دیگري نمي باشــد. ۵- 
تصریح به اینکه ملک مشاع است یامفروز؟ ج - ملک نسبت به قطعات 
همجوار دارای مزر مشخص و تفکیک شده ومفروز مي باشد. ۶- تعیین 
اینکه حقوقي که اشــخاص نســبت به آن ملک تحت هر عنوان دارند. 
ج- ملک مذکور فاقدحقوق ارتفاقي براي ســایر اشخاص مي باشد. ۷- 
قیمــت پایه ملک: ج- بــا توجه به موقعیت مکانــی و نوع کاربری که 
بصورت زمین زراعي دیم مي باشــد و باتوجه به شرایط جوی منطقه و 
با باف و نوع وحاصلخیزي خــاک ومحصولات زراعي که بصورت دیم 
قابلیت کشــت در منقطه رادارند وبادرنظرگرفتن ســایر عوامل موثر در 
ارزیابي ،زمین دیم مورد بازدید به مبلغ ۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )نودمیلیون 
تومان( که توســط کارشناس دادگستری ارزیابی گردیده است . و اینکه 
پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز ســه 
شــنبه مورخ1۴۰۰/1۰/۰۴ ساعت 11/۳۰ الی 12/۰۰ و از طریق مزایده 
حضــوری در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش 
برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل 
از موعــد مقرر در این اجرا حاضر و از کــم و کیف موضوع مطلع و در 
صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت 
کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده 
درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز 
ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود 
درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کســر هزینه مزایده به نفع 

دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد
دادورزاجراي احکام شــعبه 1 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بجنورد 

- علي عزیز آبادی

مفقودی
کارت دانشــجویی علــی احمــدی بــه شــماره ملــی ۰۶۷۰۷۳۶۹۰2 و شــماره دانشــجویی ۹۶1۳11۳۰1۰ رشــته عمــران دانشــگاه بجنــورد مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
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